
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/157/2017 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 z siedzibą w Błoniu,  

w Powiecie Warszawskim Zachodnim i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.
1)

) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.
2)

) w związku z art. 93 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, 

art. 106 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 697 z późn. zm.
3)

), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

22 grudnia 2011 roku w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. 2011r., Nr 292, poz. 1720) Rada 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą Nr 1 z siedzibą w Błoniu przy ul. 

Piłsudskiego 10A (dalej: Placówka). 

2. Placówka rozpocznie swą statutową działalność po uzyskaniu zezwolenia Wojewody Mazowieckiego. 

3. Placówka ma charakter socjalizacyjny. 

4. Placówce nadaje się statut w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Placówka jest jednostką organizacyjną Powiatu Warszawskiego Zachodniego prowadzoną w formie 

jednostki budżetowej i otrzymuje środki finansowe na bieżące funkcjonowanie z budżetu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego. 

2. Placówka wyposażona zostanie w składniki mienia niezbędne do prowadzenia statutowej działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wójcik 

 

 

________________________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 60, 191, 

659, 933, 935, 1089, 1537 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1292, 1537 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 9524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9524



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9524


		2017-10-25T11:56:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




